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hakkımda olumsuz olacak mahkemenize ilettiği belgeler var müsaadenizle onlarla ilgili 
sorularım var. Benim Ukrayna’da yapmış olduğum savunma sanayi şeyle ilgili fetöcülerin 
Youtube’da sanki terör örgütlerini Türkiye’nin gönderildiği şeklinde bir şey var. 

SANIK FİKRET EMEK : Evet medyada öyle o dönem. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Medyada böyle çıktı, bu konu hakkında ben 

açıklama müsaade ederseniz getirmek istiyorum efendim. Bu benim zaten ilk ifademde de başta 
da belirttiğim Kiev’e 130 kilometrelik Koresten denilen bir belde Ukrayna ordusunun eski 
mühimmatlarını, eski mühimmatlarını alıp revize edip, dünyanın çeşitli yerlerinde resmi olarak 
eksport ettiğim bir yerim vardı efendim. Ben buranın tanıtımı için yerel bir basına demeç 
vermiştim, yerelbir gazeteciye demeç vermiştim. Buradan çünkü Ukrayna ordusunun yıllık 
67.000.000 dolarlık bir kârı vardı. Bu maksatla bu anlatım sırasında da dedim ki Katar 
ordusunu, özür dilerim Katar, Suudi Arabistan, Türkiye ve Amerika’nın ortak projesi olan eğit 
donat projesi kapsamında ben bu mühimmatı Türkiye’ye Özgür Suriye Ordusuna da veriyoruz 
şeklindeki beyanımı fetöcüler çevirerek Türkiye terör örgütlerine silah yardımında bulunuyor 
diye yapmış bu konu hakkında da ben Ukrayna’da dava açtım sayın başkanım. Bu davada zaten 
devam etmekte iken gazeteci de savaş zamanında öldü, Temmuz 2022’de öldü ve davaydı da 
kapatmak zorunda kaldılar. Zaten böyle bir şey olsa Ukrayna hükumeti ilk sorgulamayı yapardı, 
sen bu mühimmatı yasal olmayarak nasıl gönderiyorsun diye. Bu şekilde de hiçbir şey 
olmamıştı. Kaldı ki soruyorum anlatıyorum efendim. Kaldı ki 2018 Şubat ayında sayın 
Cumhurbaşkanımızın Kiev’i ziyaretinde Türk iş insanları ile Kiev büyükelçisiyle birlikte 
yaptığı toplantıda bizzat bine takdir ve tebrik etmiş. Savunma sanayi konusunda, akabinde de 
Mart 2018’de Ankara’da bir düğünde eşim ve oğlumun katıldığı bir düğünde de oğluma hediye 
vermiştir sayın Emine Erdoğan’la birlikte. Bununla ilgili bilgi belgeleri koyarım ama bunun 
davayla ilgisi yoktur. Burada sizi yanlış cümlelendirilmesi var. İkinci ve üçüncü şeylerinizde 
sunduğunuz belgelerde Oda TV’nin altıncı şeyde, siz de belirtiyorsuz. Buradanereden kanıya 
vardınız Zihni Çakır’ın beni yönlendirdiğine. 

SANIK FİKRET EMEK : Yani hem ODA TV’de hem Sabah Gazetesindeki beyanlarınız, 
yani Zihni ağabey böyle söylüyor, Zihni ağabeye ben ilk mektubu gönderdim, Zihni ağabey 
beni açıkça yönlendiriyor diye. Arabadan tut da zaten orada sabit belli yani sizi yönlendirdiği 
daha önceki ifadelerimizde de bahsettik, sen de bunu beyan ettin. Bu nedenle ben 
yönlendirdiğini söylüyoruz ve kesin yani. 

SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Evet, sayın başkanım, ikinci ve üçüncü şeylerinizi 
evet kabul ediyorum Zihni Çakır beni yönlendirdi. Burada tamamen kurgunun kurulmasını 
sağladı, bunu kabul ediyorum. Zaten o röportajın, ODA TV’ye vermiş olduğum röportajın son 
kısmında da şu şekilde beyan ettiğimi niye beyan etmediniz yani 2 yıl sonra Türkiye’ye 
geleceğimi. Sonunda ODA TV yöneticisi. 

SANIK FİKRET EMEK : Toygun Atilla. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Atilla Toygun, Toygun Atilla. Sonuç ne olur diye 

sorduğunda. 
SANIK FİKRET EMEK : O videoda yok 8 dakikalık videoda yok. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Olması lazım yani Toygun Atilla bana sonuç ne 

olacak dediğinde 2 sene içerisinde Türkiye’ye geleceğimi, getirileceğimi ve yargılanacağımı 
söylediğimi beyan ettiğim halde. 

SANIK FİKRET EMEK : O yok Youtube’de yok. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Yani ben devletimin aleyhine hiçbir. 
BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Şey yapmayın müdahale etmeyin. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Ben yine siz sayın yüce mahkemenizin önünde o 

verdiğim röportajda da zaten iftiranın ne kadar kötü bir şey olduğunu beyan ediyorum 
veyönlendirme olduğunu beyan ediyorum. Yani ilk gün verdiğim ifademi destekleyici bir ifade 
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